
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 2 

 

Otwock, 3 sierpnia 2020 r. 

Zamawiający: 
Otwocki Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
ul. Andriollego 64, 05-400 Otwock 

 
ZP.271.1.2020.OZEC   

Strona Internetowa Zamawiającego  
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego którego 

przedmiotem jest: Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz 
z infrastrukturą w Otwocku przy ul. Poniatowskiego. Nr postępowania: 
ZP.271.1.2020.OZEC. 

 

Zamawiający – Otwocki Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. prowadzący postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 

„zwaną dalej ustawą Pzp”, uprzejmie informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

Ofertę Nr 7 złożoną przez Wykonawcę Pana Dariusza Dziurdziaka prowadzącego działalność 

pod firmą „DAR” Dariusz Dziurdziak, ul. Mieszka I nr 5, 05-402 Otwock. 

Cena oferty brutto wynosi 7 477 000,00 zł (słownie: siedem milionów czterysta siedemdziesiąt 

siedem tysięcy złotych i 00/100) w tym VAT 8% i 23%. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Przed otarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 8 440 000,00 zł (słownie: osiem milionów czterysta czterdzieści tysięcy 

złotych i 00/100) brutto. Wybrana Oferta Wykonawcy jest jedyną Ofertą której wartość mieści się 

w ww. kwocie. Wybrana Oferta nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą ilość punktów pod 

względem przyjętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriów wyboru oferty tj.: 

kryterium I – cena oferty – waga 80%; kryterium II – okres gwarancji i rękojmi – waga 20%. Oferta 

otrzymała: wg kryterium I – 80,00 punktów; wg kryterium II – 20,00 punktów  –  łącznie 100 

punktów. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana Ofertom: 
 

Nr 
oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium I - 
Cena oferty  

Liczba punktów w 
kryterium II –  
Okres gwarancji i rękojmi 

Razem 
 
 

1 
 

Nafibud S. A. 
ul. Żwirki i Wigury 61 
17-100 Bielsk Podlaski 

58,40 20,00 
 

78,40 

2 
 

Atlantis Construction Sp. z o. o. 
ul. Boremlowska 46 
04-347 Warszawa 

68,82 20,00 
 

88,82 

3 TEL-BUD 
Sławomir Borkowski 
ul. Króla Maciusia 13 m 62 

52,85 20,00 
 

72,85 



 
 
 
 
 
 

Strona 2 z 2 

 

04-526 Warszawa 
Biuro: ul. Szaserów 38 
04-306 Warszawa 

4 SYNTAX Sp. z o.o. 
ul. Jeździecka 20 
05-077 Warszawa 

54,99 20,00 
 

74,99 

5 E. W. RENTAL Sp. z o.o. 
ul. Szachowa 1 
04-894 Warszawa 

66,47 20,00 
 

86,47 

6 Arcus Technologie Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Witosa 17 
05-430 Celestynów 

68,83 20,00 
 

88,83 

7 „DAR” Dariusz Dziurdziak 
ul. Mieszka I nr 5 
05-402 Otwock 

80,00 
 

20,00 
 

100,00 
 

8 Przedsiębiorstwo „Tynkbud-1”  
Sp. z o.o. 
ul. Batalionu Włochy 14 
02-482 Warszawa 

63,20 20,00 
 

83,20 

 

2. Termin, po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać  zawarta: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta 11 sierpnia 2020 r.  

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty; 
2. tablica ogłoszeń; 
3.  strona internetowa Zamawiającego; 
4. a/a. 

 
 
 

 
Z poważaniem 

                                                                                                                             
                                                                                                                 Władysław Dariusz Łokietek 
                                                                                                                             Wiceprezes 

……………………………………. 
(podpis Zamawiającego) 


